
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XVII/178/05 Rady Gminy Czeremcha z dnia 
22 czerwca 2005 roku w sprawie przystąpienia Gminy Czeremcha do Stowarzyszenia Środowiskowy 

Klub Sportowy „ Kolejarz" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo o stowarzyszeniach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2261) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/178/05 Rady Gminy Czeremcha z dnia 22 czerwca 2005 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Czeremcha do Stowarzyszenia Środowiskowy Klub Sportowy „Kolejarz” § 1a otrzymuje 
brzmienie: 

- "§ 1 a. Z ramienia Rady Gminy Czeremcha Gminę Czeremcha w Stowarzyszeniu reprezentuje Radny Pan 
Borowik Wiesław”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/1/18 Rady Gminy Czeremcha z dnia 27 listopada 2018 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838D14AD-7D08-4F7D-BEDF-2AE9213F7B8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY CZEREMCHA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


